
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie informacji kwartalnej z wykonania budżetu Gminy za 
I kwartał 2022 roku 

Na podstawie art. 37 ust 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy 
Ryczywół zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania 
budżetu Gminy za I kwartał 2022 roku zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12156A4E-606E-4824-B073-B72048F3D58C. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Plan na dzień

31.03.2022 roku
Wykonanie na dzień

31.03.2022 roku
%

1. Dochody ogółem 36 376 797,42 11 043 163,01 30,36

1.1 dochody bieżące 31 658 101,42 11 036 798,65 34,86

1.2 dochody majątkowe 4 718 696,00 6 364,36 0,13

2. Wydatki ogółem 40 826 059,54 9 182 168,36 22,49

2.1 wydatki bieżące 31 368 930,54 9 050 608,55 28,85

2.2 wydatki majątkowe 9 457 129,00 131 559,81 1,39

3. Nadwyżka/deficyt (1-2) -4 449 262,12 1 860 994,65

4. Finansowanie (4.1 - 4.2) 4 449 262,12 9 693 890,18

4.1 Przychody, w tym: 5 392 442,12 9 754 685,18 180,90

4.1.1 kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

4.1.2 spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 0,00

4.1.3
wolne środki o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

3 621 074,30 5 571 320,00 153,86

4.1.4

nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o
niewykorzystane środki pieniężne, o których
mowa w art. 214 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

0,00 2 411 997,36 0,00

4.1.5
niewykorzystane środki pieniężne, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

1 771 367,82 1 771 367,82 100,00

4.2 Rozchody, w tym: 943 180,00 60 795,00 6,45

4.2.1
spłata kredytów i pożyczek, wykup papierów
wartościowych 

943 180,00 60 795,00 6,45

4.2.2 udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

4.2.3 inne cele 0,00 0,00 0,00

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomosci informację o wykonaniu budżetu

Gminy Ryczywół za okres od 1 stycznia do 31 marca 2022 roku.

W I kwartale 2022 roku udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa
w art. 60 ustawy o finansach publicznych w kwocie 390,98 zł.

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 44/2022

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 27 kwietnia 2022 roku

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Ryczywół za I kwartał 2022
roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12156A4E-606E-4824-B073-B72048F3D58C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



